CONTRATO N.° 036/2020.

W/j/

^lUAbOK^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

•njxMiM u4Vittl líoí^'

PREFEITURA
^'^Txxrackxlii JurMka AdmMtraMi H^OJU-adi

[)nciwn pva «ntwxlw ao qu« (Ihs/A* o ariV:» (
[ninVjniío imlcfl dn lW ri" Orn!*;ir.
'te ttmüuRi II* Hnnwdn «ítm o fcXjnkápí» t

putiAgiK^ 'Kl

HIXHÍ r U.NAíDA PfítXjU

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM
LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, 00
OUTRO, R COSTA ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA EPP.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado
pelo Secretário Municipal de Administração, o Sr. EULER DA CUNHA FONSECA, inscrita no CPF sob n®.
777.708.895-53, portador do RG n=. 636374130 SSP/BA doravante denominado CONTRATANTE e R
COSTA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA EPP. inscrita no CNPJ sob n®. 08.840.722/0001-66, com
Sede na Rua José Visco, s/n, sala 02, Pioneiro. Catu - BA, sendo representada pelo Sr. RANGEL LIMA
COSTA, brasileiro, economista, inscrito no CPF sob o n®. 164.924.205-00, portador do RG sob o n°.
01.263.818-87 SSP/BA, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente contrato, segundo as
condições nas cláusulas seguintes;

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1. - O presente Contrato é celebrado com base na Inexígibllldade de Licitação n.® 012/2020,
fundamentada noart. 25, inciso II, da Lei n.° 8.666/93, conforme Processo Administrativo n.® 0379/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO OBJETO

2.1. - Constitui o objeto do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EM LICITAÇÕES E
ACOMPANHAMENTO, FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DO
município de ALAGOINHAS - BAHIA.

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT TOTAL

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EM GESTÃO PÚBLICA
MUNICIPAL. NA ÁREA DE LICITAÇÕES, GESTÃO
FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS
PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS
-BAHIA.

MÊS 12 R$ 9.200,00 R$ 110.400,00

2

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EM GESTÃO PÚBLICA
MUNICIPAL, NA ÁREA DE LICITAÇÕES. GESTÃO
FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS
PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA

MÊS 12 R$11.900,00 R$ 142.800,00

3

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EM GESTÃO PÚBLICA
MUNICIPAL, NA ÁREA DE LICITAÇÕES, GESTÃO
FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS
PARA ATENDER A SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL - FUNDO
MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS-BAHIA.

MÊS 12 R$ 7.400,00

VALOR GERAL

R$ 88.800,00

R$ 342.000.00

CLÁUSULA TERCEIRA - OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

2.1. - Constituem obrigações da CONTRATADA:

pw

s
•s^Oju-P^S'